TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
Av. Historiador Rubens de Mendonça, 4750 - Bairro Centro Político e Administrativo - CEP 78049-941 - Cuiabá - MT - http://www.tre-mt.jus.br/

EDITAL Nº 11/2022

ELEIÇÕES 2022

A Excelentíssima Senhora Corregedora Regional Eleitoral e Vice-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso, Desembargadora NILZA
MARIA PÔSSAS DE CARVALHO, em vista das disposições contidas nos artigos 8º, 9º, 11, 12 e 13 da Resolução TSE nº 23.669/2021, Resolução TRE nº
2.720/2022 e no art. 1º do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/1965),
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Cidadãos, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos
Políticos, e a quem interessar possa que, nos termos dos dispositivos legais mencionadas, foram realizadas as seguintes AS ALTERAÇÕES nos Editais
n.º 07 de 2022 (DEJE: Ano 2022, nº 3703), n.º 08 de 2022 (DEJE: Ano 2022, nº 3733) e n.º 09 de 2022(DEJE: Ano 2022, nº 3749) tornando pública:

1. A listagem atualizada dos eleitores convocados para atuar no apoio logístico nas ELEIÇÕES GERAIS DE 2022 no segundo turno, relacionados
no Anexo I, bem como a designação dos respectivos locais de atuação;

2. A listagem dos Eleitores convocados na condição de reserva técnica, relacionados no Anexo II.
3. Os períodos de convocação para realização das atividades de apoio logístico, consoante Anexo III.

Ficam assim convocados para apresentação nos respectivos Cartórios Eleitorais ou em outro local determinado pelo Juiz Eleitoral, os eleitores
relacionados no Anexo I, devendo eles obedecerem rigorosamente às datas assinaladas e os horários comunicados pela Secretaria de
Tecnologia da Informação ou pelos Chefes de Cartório.
Ficam mantidas as demais regras e determinações contidas nos Editais nº 07 (de 02 de agosto de 2022), nº 08 (de 05 de setembro de 2022) e nº 09
(de 22 de setembro de 2022).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados e ninguém possa alegar desconhecimento, foi expedido o presente Edital, que será
publicado no Diário da Justiça Eletrônico do TRE-MT.

Cuiabá-MT, em 17 de outubro de 2022.

Desembargadora NILZA MARIA PÔSSAS DE CARVALHO
Vice-Presidente e Corregedora do TRE-MT

ANEXO I

RELAÇÃO DE ELEITORES CONVOCADOS

ZONA MUNICIPIO LOCAL VOTAÇÃO CONTROLE ELEITOR
CONVOCADO CPF DATA

NASCIM

3 NOBRES 1074 -E M ZEFERINO DORNELES COSTA 6543072022
CLESTON

CELESTINO
BATISTA

772.457.681-
53 18/09

3 NOBRES 1082-E M CEL. OLAVO MENDES DUARTE-ALDEIA IND. SANTANA 6482072022

SAMOEL
WITOR
SANTOS
SIMÕES

053.101.521-
13 14/06

3 ROSÁRIO
OESTE 1317-EM P G JOSE PEDRO GONÇALVES-VÃO DA SERRA 6720072022 WESLEI

SACAL
327.412.001-

49 14/06

6 CÁCERES 1732-EM LARANJEIRA 6466072022

LUIZ
HUMBERTO DE

OLIVEIRA
SILVA

572.030.406-
15 07/02

6 CÁCERES 2151-EM LIMOEIRO-PAULO FREIRE EXTENSÃO II 6796072022
RAPHAEL

MONTEIRO
PIRES

016.907.641-
55 23/05

7 ALTO
PARAGUAI 1120-EE ZÉLIA COSTA DE ALMEIDA - TIRA SENTIDO 6581072022

JORGE
AUGUSTO DA
SILVA ALVES

006.027.741-
60 01/06

ZONA MUNICIPIO LOCAL VOTAÇÃO CONTROLE ELEITOR
CONVOCADO CPF DATA

NASCIM

8 ALTO
ARAGUAIA

1198-ESCOLA MUN. ANÍBAL PEREIRA JÚNIOR- DISTRITO DO GATO
PRETO 6484072022

DENIS
DOUGLAS

SENA

022.725.991-
25 29/03

8 ALTO
ARAGUAIA 1120-ESCOLA ESTADUAL ONECIDIO M. RESENDE-BURITI 6497072022

MARCELO
SILVA

PEDROSO

721.119.761-
72 30/10

9 BARRA DO
GARÇAS 1511 - EM NAMUKURA - ALDEIA NAMUKURA 6520072022

ANDRE
SANTANA DOS

SANTOS
MILANELLO

276.832.858-
89 17/11

9 BARRA DO
GARÇAS SUPORTE TÉCNICO SEDE 6786072022 DANIEL LOPES

DA SILVA
037.847.263-

13 02/09

9 BARRA DO
GARÇAS 1490 -EE DOM FELIPO RINALDI-ALDEIA SÃO MARCOS 6559072022

MARIO
MARCIO

CORREA DA
SILVA

828.928.491-
87 07/04

11 COLNIZA  1201-EM RURAL GRACILIANO RAMOS , COMUNIDADE DO ANTIGO
MAGUILA 6501072022

ADRIANE
PETEA DE
CAMPOS

035.374.251-
12 01/01

11 ARIPUANÃ 1104 - ESCOLA ESTADUAL DOM FRANCO DALLA VALLE -
CONSELVAN. 6503072022

CÉLIO
ALMEIDA
SANTANA

SILVA

008.716.161-
30 16/01

11 COLNIZA 1368-EM RURAL MARIA MIRANDA ARAÚJO - DISTRITO DE
GUARIBA(ANTIGA VALMIR NEUMANN) 6542072022

EDER DEL
BARCO

NISHIOKA

896.745.371-
04 15/02

11 ARIPUANÃ 1163 - EM TRILHA DO SABER-COMUNID SÃO LOURENÇO - GUARIBA. 6467072022
JULIO CESAR

DE ABREU
OSOWSKI

054.474.131-
50 02/06

11 COLNIZA 1228-ESCOLA MUNIC. RURAL JOÃO ALVES DOS SANTOS, DISTRITO
DE TRÊS FRONTEIRAS (ANTIGO GUATÁ) 6568072022

DEROCI DE
OLIVEIRA
BARBOSA

NETO

015.876.101-
40 02/07

11 ARIPUANÃ SUPORTE TÉCNICO SEDE-REGIÃO 6517072022
MARIO LUCIO

DA SILVA
ALVES

205.936.511-
20 04/04

11 COLNIZA 1384 - E E PEDRO BORGES (1074-ESCOLA MUNICIPAL RURAL
TANCREDO NEVES) 6949082022

MARCO
VINÍCIUS
DORIGÃO
CORREA

007.435.371-
30 04/06

11 COLNIZA 1171 - ESCOLA MUNICIPAL RURAL IRMÃ LEONILDA PIOVEZZAN-
ROOSEVELT 6743072022

PAULO
WASSEN
JUNIOR

968.197.581-
20 14/04

15 LUCIARA 1023- E.E JUSCELINO KUBISTCHEK 2022000032
ALEXANDRE
HENRIQUE

OJEDA

070.351.681-
76 14/07

15 NOVO SANTO
ANTÔNIO 1015 - E.E. PROFESSORA NAIR BARBOSA DE SOUZA 6473072022

RUDSON
THIAGO
OJEDA

024.482.691-
90 27/07

ZONA MUNICIPIO LOCAL VOTAÇÃO CONTROLE ELEITOR
CONVOCADO CPF DATA

NASCIM

15 ALTO BOA
VISTA 1023 - E.E. PROFESSOR JOÃO RESENDE DE AZEVEDO 6794072022

TOM
WRYLLER

SILVA
CARVALHO

056.196.171-
90 18/01

15 SÃO FÉLIX DO
ARAGUAIA

 1104 - ESCOLA MUNICIPAL RURAL ALBERTO NUNES DA SILVEIRA-
ESPIGÃO DO LESTE (BAIANOS) 6477072022 VANDERLEI

BARBOSA
817.812.531-

53 03/12

15 SÃO FÉLIX DO
ARAGUAIA

1090-ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO CAMPO DE
PONTINÓPOLIS 6474072022

WAGNER ONEI
PEREIRA

ALVES

569.845.701-
82 05/10

15 SÃO FÉLIX DO
ARAGUAIA 1147 -  ESCOLA ESTADUAL INDÍGENA KWASIAT 6471072022

WELLINGTON
LUIZ DE

OLIVEIRA
PINHEIRO

015.520.081-
00 25/05

15 ALTO BOA
VISTA 1090-E.E.I MARÃIWATSÉDÉ 6813072022

WELLINGTON
YURI TAQUES

SENA

022.726.031-
73 29/03

16 SANTA
TEREZINHA 1074-EM DAGMAR BASTOS DE SEIXAS 6461072022

ADRIANO
JUCINEY DOS

SANTOS
OLIVEIRA

695.770.801-
20 14/02

16 SANTA CRUZ
DO XINGU 1015 - EM RICIERI  BERTÉ - SEDE DO MUNICÍPIO 6463072022

EMMANUEL
SANTANA
ARDAIA

699.678.061-
68 15/11

16 SANTA
TEREZINHA 1040-ESCOLA MUNICIPAL COMUNIDADE LAGO GRANDE 2022000032

RODRIGO
PRATES DOS

SANTOS

048.364.151-
01 01/07

18 PORTO
ESPERIDIÃO 1074-E M LILA HILL'S DE SOUZA - VILA PICADA 6846072022

LUIZ
FERNANDO

PETINI

046.986.741-
82 15/05

18 PORTO
ESPERIDIÃO

1082-POSTO DE SAÚDE INDÍGENA CHIQUITANO-ALDEIA CENTRAL-
RESERVA PORTAL DO ENCANTADO 6809072022

MICHAEL
SULIVAN
SANTOS

SANTANA

051.625.931-
84 20/02

19 TANGARÁ DA
SERRA

1430 - ESCOLA ESTADUAL MALAMALALI (ALDEIA RIO VERDE-
ZOIZOTERÔ) 6812072022

NELSON
MARCOS DE

MORAES

495.614.301-
00 28/06

20 N SENHORA
LIVRAMENTO

1147 - ESCOLA MUNICIPAL MANOEL SANTANA DA SILVA-
COMUNIDADE DOS COXOS 6483072022

EDINEIA DE
OLIVEIRA
RIBEIRO

340.477.511-
20 10/04

20 N SENHORA
LIVRAMENTO

1228-EM JOSEFINA LUIZA DE ALMEIDA-COMUNID
.MANDOVI               6855072022

FERNANDA
GOMES
DUARTE

061.608.981-
32 14/03

23 NOVA CANAÃ
DO NORTE 1074 - EM SAO MANUEL-DIST. COLORADO DO NORTE 6563072022

MARWIM
HAGLER
GARCIA

051.033.941-
70 20/12

25
VILA BELA DA
SANTÍSSIMA
TRINDADE

1252-ESCOLA MUNICIPAL SÃO PAULO-GLEBA PONTA DO ATERRO 6464072022
SÉRGIO

CORRÊA DE
CARVALHO

641.106.133-
53 11/12

26 CAMPINÁPOLIS 1112- E.E.I.ALDEIA ALDEIONA   2022000027
AMOSIS

PEIXOTO
LITRAN

032.854.660-
73 01/10

ZONA MUNICIPIO LOCAL VOTAÇÃO CONTROLE ELEITOR
CONVOCADO CPF DATA

NASCIM

26 CAMPINÁPOLIS 1074-ESCOLA MUNICIPAL SÃO JOSE DO COUTO 2022000026
FELIPE

MURILO
RODRIGUES

061.580.281-
85 10/02

26 CAMPINÁPOLIS 1090 - ESCOLA MUNICIPAL INDÍGENA SANTO ANTÔNIO-ALDEIA
CAMPINAS 2022000025 KAIO FÁBIO

DA SILVA
054.249.381-

08 29/09

26 NOVO SÃO
JOAQUIM 1031 - ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ITAQUERÊ 2022000024 VANDERLUIZ

DIAS MATOS
545.705.811-

53 30/07

27 JUARA 1279-EM ALDEIA INDÍGENA NOVA ESPERANÇA -PÉ DE MUTUM 6531072022 ALEX SANDRO
DE SOUZA

029.059.511-
84 09/01

27 JUARA 1252 - SALAO COMUNITÁRIO JAPURANÃ 6840072022

JUBER
LEANDRO

PENTEADO
MARRAFÃO

701.559.761-
68 25/05

27 TABAPORÃ 1015 - ESCOLA ESTADUAL FRANCISCO SALDANHA - SEDE DO
MUNICÍPIO.   6504072022

LEONARDO
TEOFILO
PIGNATI

025.498.621-
80 08/03

27 TABAPORÃ 1023- ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALFREDO
TREUHERZ- GLEBA MERCEDES  6874072022

RENATA
ANDRESIA

MOYA
MEDEIROS

959.030.111-
87 26/12

27 JUARA 1147-ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO SAMPAIO- PARANORTE 6535072022

ROSANGELA
FRANCISCA

DA SILVA
PEREIRA

033.469.891-
00 05/07

27 TABAPORÃ 1031-ESCOLA MUNICIPAL LILI MARIA KONZEM                               6560072022
SAMUEL

OLIVEIRA
SILVA BIANCH

061.059.171-
12 05/07

28 CONFRESA 1163 – ESCOLA MUNICIPAL NOVA BRIDÃO (PA BRIDÃO, ZONA
RURAL) 6538072022

MILZIDIANE
DA CRUZ

FIGUEIREDO

034.327.451-
50 24/09

28 SÃO JOSÉ DO
XINGU 1058-EE BEPKOROROTI-ALDEIA PIARAÇU 2022000030

WILLIAN
ARDAIA

PEREIRA

006.470.351-
70 14/01

28 PORTO ALEGRE
DO NORTE 1090 – ESCOLA ESTADUAL TAPI’ITAWA – ANEXO I (aldeia Sapeva) 2022000031

LEOPOLDO
FRANCISCO
DELMINIO

2,8469E+10 10/04

28 SÃO JOSÉ DO
XINGU 1015 - E.E. ANTONIO GOMES PRIMO- SEDE DO MUNICÍPIO 6528072021

WILLIAN DE
CARVALHO

BATISTA

948.971.311-
20 15/06

29 NOVA
MARINGA 1023 - EE ANGELO MELHORANÇA BRIANORTE 6597072022

MONICA
GONÇALVES

DE SALES

049.051.191-
03 17/11

29 NOVA
MARINGA

1040 e 1031 - ESCOLA MUNICIPAL WILSON RIBEIRO E CLUBE DO
VOVO 6725072022

RONALDO DE
SOUZA

ANUNCIAÇÃO

688.914.741-
34 05/12

30 COCALINHO 1015 - ESCOLA ESTADUAL GETULIO VARGAS 6498072022
WASHINER

ALCANTARA
TAKEUCHI

262.687.898-
73 08/12

31 RIBEIRÃO
CASCALHEIRA

1040-EM DO CAMPO DE ENSINO FUNDAMENTAL JOÃO BONIFÁCIO
PIRES- DISTRITO NOVO PARAÍSO 6633072022

JAYNE SANTOS
VEIGA DA

CRUZ

044.355.901-
58 11/03

ZONA MUNICIPIO LOCAL VOTAÇÃO CONTROLE ELEITOR
CONVOCADO CPF DATA

NASCIM

31 CANARANA 1040-ESCOLA MUNICIPAL CORONEL VANICK-LOCALIDADE
CULUENE 2022000034

LUIS FELIPE
RODRIGUES

DA SILVA

053.743.661-
81 03/04

32 MARCELÂNDIA 1074 - ESCOLA ESTADUAL INDÍGENA KAMADU (aldeia Tuba Tuba) 6930082022 MILTON JOAO
DE MIRANDA

280.285.201-
97 27/11

32 MARCELÂNDIA 1090 - ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA JAYTATÁ (aldeia
Sobradinho) 6478072022

VINICIUS
BARBOSA DA

SILVA

056.945.801-
33 04/08

33 PEIXOTO DE
AZEVEDO 1139- EE.ALDEIA METUKTIRE 6701072022

ADONIELSON
JORDAO DE

SOUZA
GASPAR

710.193.751-
91 12/02

33 PEIXOTO DE
AZEVEDO

1210 - EM  VIDA NOVA II, ESTRADA E60, KM 140, ASSENTAMENTO
VIDA NOVA II 6545072022

ERICA
MARTINS DA

CUNHA

027.690.601-
20 28/06

33 PEIXOTO DE
AZEVEDO

1112-ESCOLA MUNICIPAL INDÍGENA ROIKORE(ALDEIA
CAPOTO)                          2022000033

GEORGE
ARTHUR
TYSZKA
COSTA

009.597.711-
23 19/02

33 PEIXOTO DE
AZEVEDO

1228 - EM  SÃO LUIZ, ASSENTAMENTO SÃO LUIZ, TRAV. V, PA
CACHIMBO II 6784072023

JEFERSON
ABREU DOS

SANTOS

048.361.991-
41 05/10

33 PEIXOTO DE
AZEVEDO SUPORTE TÉCNICO SEDE-REGIÃO 6505072022

MARIANA
IZABEL

THIELKE

030.424.241-
11 05/07

33 PEIXOTO DE
AZEVEDO

1155-ESCOLA LEONÍSIO LEMOS MELO-DISTRITO DE UNIÃO DO
NORTE 6642072022

ROSIVALDO
GUIMARAES
RODRIGUES

882.411.901-
82 22/10

33 PEIXOTO DE
AZEVEDO 1171-ESCOLA ELZA KOLLE HELLER 6469072022

THIAGO
SERGIO

PEDROSO

021.105.021-
00 29/07

34 PLANALTO DA
SERRA 1040 - ESCOLA MUNICIPAL FLORADA DA SERRA 2022000036

EMANOELE DE
OLIVEIRA
BARROS

043.534.581-
83 23/06

34 CHAPADA DOS
GUIMARÃES 1155 - EMR J.J.  (CHAPADA) 6518072021

EVELYN
KAROLINY

ALVES
SANTANA

038.130.031-
59 16/06

34 CHAPADA DOS
GUIMARÃES 1228 - ESCOLA MUNICIPAL SANTA HELENA  (JANGADA RONCADOR) 2022000037

RAFAEL
PINHEIRO

SIMÕES

022.384.951-
00 12/04

35 JUÍNA 1350 -  ALDEIA INDÍGENA KOTAKOWINAKWA/DOLOIKWA (ALDEIA
INDÍGENA HALATAIKWA - IMÓVEL DE APOIO DA FUNAI) 6723072022

DANIEL
ALEXANDRINO

DO
NASCIMENTO

010.832.751-
51 30/06

35 JUÍNA 1333 - EM MARECHAL HERMES-COMUNID BOA ESPERANÇA GLEBA
CAIABI 6470072022

PAULO
HENRIQUE

AZAMBUJA DE
MATOS

030.705.001-
70 22/10

ZONA MUNICIPIO LOCAL VOTAÇÃO CONTROLE ELEITOR
CONVOCADO CPF DATA

NASCIM

35 CASTANHEIRA 1112 - SEDE DA COMUNIDADE SANTA ELIZA 6465072022

PAULO
ROBERTO DE

OLIVEIRA
LIMA

056.352.001-
92 27/02

36 FELIZ NATAL 1058-ESCOLA ESTADUAL IKPENG-ALDEIA PAVURU 6490072022

ENIO MARCIO
VENTURA
MENEGAO

JUNIOR

025.945.751-
51 19/09

36 FELIZ NATAL 1023 - ESCOLA MUNICIPAL MALVINA EVARISTO PESCINELLI-
ASSENTAMENTO ENA 6480072022

LENO
GRAZIANNY
FRAGOSO DE

MORAES

036.707.261-
01 29/04

38 STO ANTONIO
LEVERGER 1376-ESCOLA MUNICIPAL DO BREJINHO-BREJINHO 6708072022

ALESSANDRO
JESUS DE
OLIVEIRA

639.519.751-
72 12/08

38 STO ANTONIO
LEVERGER 1392-EE IND KOROGEDO PARU 6507072022 ANDREY

FELIPE ALVES
029.612.421-

42 19/01

38 STO ANTONIO
LEVERGER 1104 - EE NAGIB SAAD-AGROVILA PALMEIRAS 6715072022

CLEITON
JUNIOR DE
OLIVEIRA

736.907.751-
91 09/09

38 BARÃO DE
MELGAÇO 1112-POSTO DE SAÚDE TITO APOITIA - PIRIGARA               6472072022

FERNANDO
CORREA DA

SILVA

804.582 461-
15 23/01

38 BARÃO DE
MELGAÇO

1058-EE PROF MARIA SILVINO PEIXOTO MOURA- SÃO PEDRO DE
JOSELÂNDIA 6510072022

FERNANDO DA
SILVA

OLIVEIRA

009.059.201-
80 14/09

38 STO ANTONIO
LEVERGER 1163- EM CLÁUDIO DE ALMEIDA - LAMBARI 6590072022

NYCOLLAS
JOSEPH

PEREIRA DA
SILVA

039.926.771-
92 19/08

38 BARÃO DE
MELGAÇO 1139- EM SANTANA DO PIRAIM 6548072022

WALTER
ANTONIO
DEVANIR

LEMBI

701.202.181-
00 25/07

40 STO. ANTONIO
LESTE 1015 - EM DOMINGOS AZZOLINE 6669072022 LUCIANO

BARCO
218.684.208-

41 10/03

43 NOVA UBIRATÃ 1074 - ESCOLA MUNICIPAL ÁGUA LIMPA 6576072022
ELISANGELA
FARIAS LIMA

MEDEIROS

688.909.581-
20 02/02

43 NOVA UBIRATÃ 1040-EM PEDRO ALVARES CABRAL 2022000021 LUIS CARLOS
GOMES VIANA

668.039.851-
72 27/11

45 Pedra Preta 1112 - ESCOLA MUNICIPAL DURVALINA SOUZA SILVA I 6567072022
JOÃO PEDRO
AMORIM DE

ARAUJO

057.822.231-
03 04/03

50 NOVA
BANDEIRANTES 1058-COMU SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS - BAR DA DONA ZEFA 6706072022 ADLER

ZANROSSO
033.377.971-

13 29/07

50 NOVA
BANDEIRANTES 1082-ESCOLA MUNICIPAL ANA NERI - COMUNIDADE CÉU AZUL 6598072022

EDI WILSON
DOS SANTOS

DA SILVA

017.621.711-
80 18/05

ZONA MUNICIPIO LOCAL VOTAÇÃO CONTROLE ELEITOR
CONVOCADO CPF DATA

NASCIM

50 NOVA
BANDEIRANTES  1066-ESCOLA MUNICIPAL PARAÍSO DO NORTE 6487072022

FRANCISCO
FERNANDES

GARCIA NETO

060.664.591-
80 28/06

50 APIACAS 1031 - COLEGIO MUN. JOAO PAULO II - VILA
MUTUM                                   2022000028 LUCAS LAGE

DE SALES
070.654.921-

09 06/09

50 NOVA MONTE
VERDE SUPORTE TÉCNICO SEDE 2022000029

TALISON
RAFAEL DE

LIMA
OUVERNEI

058.230.421.08 17/09

53 QUERENCIA 1112 - EE COUTINHO UNIÃO                                      6844072021
ADEMIR

SOARES DE
ANHAYA

862.364.239-
19 18/01

53 BOM JESUS DO
ARAGUAIA

1040 - EE PROF. GERSON CARLOS DA SILVA - BOM JESUS DO
ARAGUAIA 2022000023 ALEX  ALVES

DA SILVA
869.411.191-

87 30/12

53 QUERENCIA 1031- EMPG BRASIL NOVO-ASSENT. BRASIL NOVO 6529072022
MARCELO DE

ARAUJO
DALTRO

495.458.921-
53 10/06

53 QUERENCIA 1066- PINGO D' ÁGUA 6551072022

RONALDO
RODRIGUES
NARDES DE

CAMPOS

616.193.291.15 23/01

56 BRASNORTE SUPORTE TÉCNICO SEDE 6854072022 DANIELLE
FISCHER

021.209.541-
27 10/01

56 BRASNORTE 1155-EE INDIGENA XINUI MYKY 6853072022

JEAN
MICHELL DA

SILVA
CARDOSO

023.315.311-
02 17/08

56 BRASNORTE 1066-EE MYHYINYMYKYTA SKIRIPI 6562072022

MARCUS
ROBERTO

REGENOLD
ALMEIDA

013.046.387-
66 24/06

57 PARANATINGA 1228-ESCOLA MUNICIPAL ASSENTAMENTO DO
COLORADO                                                                                                           6494072022

ANDRE
MARTINS
POMMOT

MAIA

916.212.671-
72 04/04

57 GAÚCHA DO
NORTE 1082-ESCOLA MUNICIPAL MEHINAKO-ALDEIA      6511072022 ANGELO

CARLOTTO
010.502.120-

29 15/05

57 GAÚCHA DO
NORTE 1031-NOVA ALIANCA-UNIDADE ESCOLAR XINGU 6564072022 ELIAS ROCHA

DE ARAUJO
453.411.331-

53 31/12

57 PARANATINGA 1058-ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ PIRES ULUCO -  ALDEIA PAKUERA-
BAKAIRI    6481072022 ELLEN PAULI 005.107.191-

63 07/08

57 GAÚCHA DO
NORTE 1058-POSTO LEONARDO- ALDEIA VILLAS BOAS 6702072022

LUAN
VALERIO

CARDOZO DA
SILVA

731.889.301-
78 04/11

57 PARANATINGA 1171-CENTRO DE APOIO DE PONTAL DO PIRANHA 6488072022
LUCAS

OLIVEIRA
REIS

736.694.071-
20 25/02

57 PARANATINGA 1082-EM EUZEBIO DE QUEIRÓZ (SALTO DA ALEGRIA) * 6476072022
LUIZ

FERNANDO
PAULI

005.107.281-
54 09/01

ZONA MUNICIPIO LOCAL VOTAÇÃO CONTROLE ELEITOR
CONVOCADO CPF DATA

NASCIM

57 PARANATINGA 1252-E M DO CAMPO ALCIDES VISONI-SANTIAGO DO NORTE 6724072022

NUBIA
CRISTINA

MARTINS DE
SANTANA

766.456.812-
90 04/10

57 PARANATINGA 1112-ESCOLA MUNICIPAL MARECHAL RONDON -ALDEIA XAVANTE 2022000019
RONALDO DE

RESENDE
LÔBO

004.183.431-
36 06/09

57 GAÚCHA DO
NORTE 1104 -  EMEB BOTUVERÁ-COMUNID. SANTA MADRE PAULINA 6722072022

JOSÉ PAULO
AMARAL

GHELARDI

535.721.309-
72 12/08

57 GAÚCHA DO
NORTE 1112-EE KARIB 6479072022

VINÍCIUS DE
AMORIM

MENDIOLA

024.854.891-
30 19/10

61 RONDOLÂNDIA 1082-POSTO DE SAÚDE DA ALDEIA GUWA PUXUREJ 6539072022
GLEISON

GOMES DA
SILVA

018.299.571-
20 22/12

61 RONDOLÂNDIA 1015-EE OLAVO BILAC- SEDE DO MUNICÍPIO 6537072022 IGOR ANTAL
STRINGHINI

089.018.701-
00 15/03

61 COMODORO 1163-P S ENAWENE-NAWE 6536072022 JEAN CARLO
COSTA LIMA

061.394.561-
18 06/07

61 RONDOLÂNDIA 1066-ESC  ZAWA KAREY PANGYJY 6495072022
LUCAS CESAR

DE SENA
PINTO

036.467.611-
64 28/03

TU CUIABÁ SUPORTE -SEDE 2022000024

MARCIO
MARIO

CORREA DA
SILVA

571.950.641-
15 07/04

ANEXO II

ELEITORES CONVOCADOS-RESERVAS

CONTROLE ELEITOR CONVOCADO CPF DATA DE
NASCIMENTO

6698072022 MATHEUS BRUNO
MANTEIGA 073.869.981-04 29/09/1998

2022000025 SANDRO MARTINS
TORTORELLI 812.553.141-68 12/10/1977

ANEXO III

DESLOCAMENTOS PARTINDO DE CUIABÁ

GRUPO SAÍDA DE
CUIABÁ

APRESENTAÇÃO
NA SEDE DA ZE RETORNO CHEGADA

GSATZE ** 28/10/2022 30/10/2022  **

GSAT1  29/10/2022 31/10/2022 31/10/2022

GSAT2 27/10/2022 28/10/2022 31/10/2022 31/10/2022

GSAT3 27/10/2022 28/10/2022 31/10/2022 01/11/2022

GSAT4 26/10/2022 27/10/2022 31/10/2022 01/11/2022

GSAT5 25/10/2022 27/10/2022 31/10/2022 01/11/2022

GSAT6 26/10/2022 27/10/2022 31/10/2022 02/11/2022

GSAT7 25/10/2022 27/10/2022 31/10/2022 02/11/2022

GSAT8  28/10/2022 30/10/2022 30/10/2022

*DESLOCAMENTOS PARA AS SEDES DAS ZONAS ELEITORAIS

** RESIDENTE NA CIRCUNSCRIÇÃO DA ZONA ELEITORAL

Desembargadora NILZA MARIA PÔSSAS DE CARVALHO
Vice-Presidente e Corregedora do TRE-MT

Documento assinado eletronicamente por NILZA MARIA POSSAS DE CARVALHO, CORREGEDOR, em 17/10/2022, às 12:38, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link " Verificador " informando o código verificador 0492591 e o código CRC 9F3CE944.

03855.2022-0 0492591v2

http://sei.tre-mt.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0